



Jouluksi Suomeen!

Oleniusten lähettikirje 5/2022 –9.12.2022

Täydesti nuorisotyössä

Edellisestä kirjeestä on viuhahtanut monta kuukautta, jotka ovat olleet täynnä kivoja juttuja, erityisesti nuorten kanssa. Tässä kirjeessä kerromme eräistä syksyn kohokohdista, sekä viikkotoiminnasta (eli pyhäkoulut, nuortenillat ja nuorten bänditoiminta) joka jatkunut samaan tapaan Pölvassa ja Räpinassa. Onpa alettu suunnitella jo ensi kesän leirejäkin!

Paavalin nuortenpäivät

Viime kirjeessä mainitsimme, että olemme järjestämässä Tarton Paavalin kirkolle perinteisiä Paavalin nuortenpäiviä. Tuo viikonloppu oli erittäin onnistunut. Koronan aiheuttaman tauon jälkeen tämä oli ensimmäinen kerta, kun Paavalin nuortenpäivät järjestettiin, joten on aina yllätys miten nuoret innostuvat tulemaan paikalle. Ilksemme nuoria tuli erityisen paljon Tallinnan seudulta, mutta myös meidän nuoria Etelä-Viron seurakunnista. Teemaksi valikoitui ”Elu valikud” eli ”Elämänvalinnat”, josta puhuttiin eri näkökulmista, sillä se puhuttelee tämän päivän vaihtoehtojen maailmassa eläviä nuoria. Tärkeänä opetuksena viikonlopussa oli, kuinka Jumala on valinnut meidät pelastukseen, ja me saamme tehdä elämänvalintojamme sen suuren valinnan pohjalta. Jeesus valitsi käydä ristintien meidän puolestamme ja sen kautta meillä on nyt rauha Jumalan kanssa.

Nuoret yöpyivät Tartun Paavalin kirkon lehtereillä ja saimme nauttia yhteisistä peleistä, hartauksista, opetuksista, kanavista ja konsertista. Kaiken tuon etukäteisjärjestely oli pääosin meidän lähetystyöntekijöiden (Kirsi, Olli, Salome) varassa, mutta mukana oli myös aktiivisia nuoria aikuisia opetus- ja juontotehtävissä. Eräs opetus oli vierailijan puutteellisen valmistautumisen vuoksi menossa aivan penkin alle, mutta Salome hyppäsi puikkoihin ja loppuopetus pidettiin keskustellen nuorten kanssa kysymyksistä, joita olimme vierailevalle puhujalle antaneet etukäteen. Onneksi joskus



Paavalin nuortenpäivillä Salome johdatti keskustelua valintojen vaikutuksista mielenterveyteen.

löytyy tarvittava rohkeus ja nuorille jäi kokonaisuudesta kuitenkin hyvä mielikuva. Sofialle ja Soinnulle oli sovittu kiva päivä ystäväperheen luona, mutta tuo perhe sairastui, joten tytöt pääsivät nuortentapahtumaan mukaan. Se onnistui yllättävän hyvin, ja nuoretkin viihtyivät heidän kanssaan.

Tarton Paavalin kirkon kellarissa on kaunis krypta, jonne kutsuimme lauantai-illaksi konsertoimaan erään virolaisen artistin kynttilänvalossa. Kaunis laulu kaikui, ja kitara ja erilaiset rytmisoittimet toivat tunnelmaa.

Nuorten kaupunkileiri

Työssämme ovat erittäin tärkeässä osassa tapahtumat ja leirit, jotka kiinnostavat lapsia ja nuoria. Koulujen syysloman yhteydessä pidimme Pölvassa kaupunkileirin, joka kokosi kymmenisen nuorta Etelä-Viron eri seurakunnista. Opetuksen sisältö oli perusopetusta Raamatun punaisesta langasta eli luominen, lankeemus ja pelastus. Meillä oli myös todella hauskaa, kun leiripaikkana pidetty Pölvän pappila laitettiin kokonaan pimeäksi ja leikittiin pimeäpiilosta. Erittäin tärkeää oli myös, että Suomesta tuli vapaaehtoispariskunta auttamaan leirin toteuttamisessa, näin Olli ja Salome pystyivät keskittymään sisällön toteuttamiseen.

Nuorten festarimatka

Nuorisotyössä syksyn kohokohta oli matka Maata Näkyvässä -festareille, jota varten Salome teki paljon valmistelutyötä koko syksyn ajan. Sley'n nuorisotyö järjesti virolaisille nuorille pääsyliput festareille, suuri osa matkakustannuksista saatiin katettua nuorisotyön projektin kautta ja nuorten osallistumismaksu jätettiin niin alhaiseksi kuin mahdollista. Tarjoamamme mahdollisuus paikallisille nuorille oli siis aivan erityinen ja monille kokemus oli aivan ainutlaatuinen. Lähes kaikki nuoret olivatkin ensimmäistä kertaa festareilla ja osa myös ensimmäistä kertaa ulkomailla ja Suomessa.

Kun perjantaina pitkän matkustuspäivän jälkeen saavuttiin kolmella autolla Turkuhalliin ja ensimmäinen konsertti valoineen ja tehosteineen alkoi, lokahti meidän nuorten suut apposen auki hämmästyksestä. Kuinka voi olla olemassa jotain tällaista; kristillistä musiikkia, bändejä, tuhansia nuoria. Ja lähtökohtana se, että 37 vuotta sitten eräs Timo kuoli kesken koulupäivän, ja hänen ystävänsä järjestivät kristillistä sanomaa täynnä olevan nuortentapahtuman, josta on kasvanut Pohjois-Euroopan suurin kristillinen nuortenfestivaali.



Koko Eestin porukka Turussa.

Nuorten kommentteja festaritunnelmasta:

"Mä oon niin iloinen, että lähdin tälle Suomen matkalle!"

"En ikinä unohda näitä kolmea päivää."

"Täähän ois voinut kestää vaikka viikon!"

"Ensi vuonna uudestaan, todellakin!"

"Jumala on suojellut."

Tämä ja monet muut jutut olisivat jääneet järjestämättä, ilman seurakuntien ja lähetyksen ystävien tukea. Suuri kiitos myös teille, jotka olette halunneet tukea erityisesti Nuorisotyön ”Noored Isa Südamel” -projektia.

Olipa viikonlopussa vielä yksi hienoa tilanne, kun Olli pääsi yhdessä Kirsin kanssa Maata Näkyvissä -festareiden päälavalle kertomaan suomalaisille nuorille lähetystyöstä Virossa.

Lapsityöntekijöiden tukemista

EELK:n Pyhäkoulumateriaalin yhden kirkkovuoden materiaalit ovat nyt viimeistä silausta vaille valmiita. Materiaalia on julkaistu netissä vähitellen opetusten valmistuttua ja pian voidaan julkaista myös viimeiset pari opetusta. Siinä on Salomella mennyt vähän oma kirkkovuosi sekaisin, kun Pyhäinpäivän tunnelmissa suunnittelee adventtia ja Tuomiosunnuntain tunnelmissa Jeesuksen kastetta. Salome oli myös mukana suunnittelemassa LNÜ:n (Lapsi ja nuorisotyönyhdistys) lapsityöntekijöiden adventtikoulutusta, mutta ilmoittautumisia ei tullut, joten se peruttiin. Toivottavasti keväinen koulutuspäivä saa enemmän kiinnostusta ja löytyisi seurakuntien lapsityöstä innostuneita ihmisiä. Lapsi- ja Nuorisotyön tärkeydestä kirkon kasvamiseksi on viime aikoina ollut Viron isoimman kirkollisessa lehdessä keskustelua. Toivottavasti se tuottaisi myös tekoja seurakunnissa.



Olli kutsuttiin pienen Elvis-pojan kummiksi.

Adventti



Sofia ja Salome pääsivät Tarton teatteriin katsomaan Pähkinänsärkijä

Adventin aika on täynnä tunnelmaa ja sanomaa. Se kuvastaa oikeastaan tosi hyvin uskomme kokonaisluonnetta. Mekin odotamme joulun saapumista samalla tavoin kuin muinaiset israelilaiset odottivat Messiaan eli Vapahtajan syntymistä, joka oli profetoitu pyhissä kirjoituksissa. Ja jouluna Hän syntyiikin Betlehemin seimeen ja toi kirkkaan valon pimeässä maailmassa vaeltaville kansoille. Samalla odotus käy jo yli joulunkin. Kristinusko on aina luonteeltaan myös odottavaa uskoa. Me odotamme Herramme Jeesuksen Kristuksen kerran saapuvan takaisin, kuten hän on meille luvannut. Aina on jotain hyvää mitä odottaa. Oikeastaan se kaikista paras on vasta edessä, sillä kerran saamme viettää ikuista ilojuhlaa Taivaassa. Se auttaa jaksamaan myös tässä hetkessä, kun elämä tuntuu usein lumihangessa tarpomiselta.

Jos olet Facebookissa tai Instagramissa, käythän katsomassa myös Sley'n joulukalenteria. Se on hyvä mahdollisuus saada rukousaiheita, sillä jokaisena adventin päivänä julkaistaan uusi video eri puolilta Sley'n työalueita.

Kotimaankaudelle

Tällä hetkellä yritämme saada tehtyä syksyn työt loppuun, ja valmistaudumme kotimaankaudelle lähtöön. Se ei olekaan ihan yksinkertaista laittaa kotia pakettiin koko perheelle, jotta pärjätään autokiertueilla ja majapaikoissa seurakuntavierailuilla. Onneksi Sofia ei ole vielä koulussa, niin täytyy pyytää Suomeen tehtäviä vain esikoulusta ja musiikkikoulusta. Viulutunteja kokeillaan pitää etänä, katsotaan sujuuko se. Lähetyslapsi joutuu myös luopumaan monista asioista, kuten kavereista ja Virossa pidettävistä joulujuhlista, mutta rukoillaan että Suomessa vietetty aika sukulaisten kanssa olisi sitä merkityksellisempää. Ja ehkä joulupukki jättää päiväkodin naulakkoon heillekin paketit helmikuuta ilahduttamaan.

Kotimaankautemme on jaettu kahteen osaan, jotta kevään osalta Viron viikkotoiminta ei jäisi aivan kokonaan tauolle, vaan voisimme tarjota lapsille ja nuorille täällä mahdollisimman monta tilannetta tutustua Jeesukseen. Helmikuussa palaamme Viroon ja toukokuussa olemme taas Suomessa kiertämässä seurakuntia.

Joulun aikaan meillä on paluujakso, jolloin on tiedossa niin koulutusta, virallisten asioiden hoitoa, kuin lomaakin, mutta tammikuussa kierrämme seurakunnissa kertomassa tekemästämme työstä. Voisitko laittaa nämä tilanteet rukouksiin, jotta saisimme uusia lähettäjiä kiinnostumaan lapsi- ja nuorisotyöstä Virossa. Meillä on tulossa myös monia kouluvierailuja, joissa lähetystyö on aivan uusi asia. Ehkäpä tapaamme teidätkin alla olevissa tilaisuuksissa?

14.12.2022 Nurmijärven seurakuntakeskus, lähetyspiiri
18.12.2022 Helsingin Pyhän sydämen kappeli, pyhäkoulu ja Raamattukerho
16.1.2023 Pyhäselän seurakunta, lähetyspiiri
17.1.2023 Rantakylän seurakunta, kerhovierailuja
17.1.2023 Pielisensuun seurakunta, Teematupa
18.1.2023 Joensuu Evankelisten Opiskelijoiden ilta
22.1.2023 Kannuksen seurakunta, lähetystilaisuus messun jälkeen
23.1.2023 Kannuksen seurakunta, kouluvierailuja
24.1.2023 Lapuan seurakunta, koulu- ja kerhovierailuja
25.1.2023 Soinin seurakunta, lähetystilaisuus
26.1.2023 Soinin seurakunta, kouluvierailuja

Salome Olli

Tartossa 9.12.2022



Sointu ja Sofia ovat nauttineet lumesta, joka on yllättäen pysynyt pitkään maassa.

Rukousaiheita:

- Perheemme terveys
- Kotimaankauden vierailut ja järjestelyt
- Vakavasti sairas omainen
- Kiitos työmme tukijoista
- Kiitos hyvin sujuneesta syksystä

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Oleniusten työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetykannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Oleniusten rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Anna-Liisa Markkula anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 348 4645.

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: RA/2021/1127